АДМИНИСТРАЦИЯ
гороlIского поселения

город }Куков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. }Куков

оr r, оВrдекабря 2O2l г, ху//а/
Об утверп(дении ежегодного плана
проведения плановых проверок
СобЛюдения муниципальными
организациями, в отношении которых
фун*цr" и полномочия учредителя
ОСУЩеСТВЛЯеТ администрация
ГП г.Жуковr трудового
законодательства и иных нормативцых
правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на2022 rод

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федер ации) ЗакономКалужской области от 28.02.2017г. J\ъl69-оЗ <О порядке и условиях осуществления ве-домственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных норматив-ных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Калужской области>,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, УтверДить ежеГодныЙ план проведения плановых проверок соблюдения
муниципальными организациями, в отношении которых функции и полномочия
учредителЯ осущестВляеТ администрация городского поселения город Жуков,трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, на2022 год согласно приложению.

2. Зам. Главы администрации - начальнику общего отдела Ефановой о.и.
разместить план на официальном сайте администрации в информационно-
телекоммуникационной сети <интернет) в сроки' установленные действующимзаконодательством.

гlrава администрации
городского поселениrI

постано3. Настоящее лу с 01 .01.2022г,

о. В. Ким

ФсЕ*
б+А
Ь*Ф
;ёg
F:\J(dUQ-
Чs tr

I

ýý
Rф.a!

rд

д
аtrfq2d

cJ=Фч
о!
о.F

I1ý
хф
-- o.t

J-

lx
Ф
Ed
о
оý<а, о.trФ
ol 1

фо

Fо
F

\о
(J

Y
х

sý8x ЁЕ;rя
g аё ё ý

=
i ý ý Ё з:

Еgý'ý i1Ё?=iЁэý
,ýЕýýЁ3ЕýýýЁý

fiý5v ý:ýЯ!

к

Ёоо.lцо
:Jй 6оа-

*!

Lаiоб
t р ц

лLЕ;чi!
R Ё Е $Е
R 9 t,s Е
;'J.'rvЁ

5Н еЕ я
ч'Бtr=9

lJ- Фi
t

хOJбз

Jo**хЕ(ýало

d
d

хЁt 9qь у.U_-a!
о, а ý У Ь<
= х х Nýо]1х Ех Ё,,i
'' }й.:;

f,>lZ.'уУ о;trr\ чi

0)
Еа
Ф
са

F

Ф
Е{

о
о.Ф ло;Ёл

(d;у

УфF.ц-ý(J
Фr-
z(dic
(d а.trтоФ з

(-)
цt

0)
U

лY^qr 9О- у_ 9с.,:Б5 coFЧ;Fvйхс.lоi:9 = - ý л =ý у уF: q F =." т ЬХ
R Е Ёg ý; gх цеý=вýЕ9хё
,о ý яя

=
я 0 Е-'

>,tr y: о Yi-
=-lфzs(ýz. --о_,_

\оч
о

ф
G

Ir

Ф

з

2

х

Vб
>ъхbz а.

.\i Q)

ýд

Ес!Ох
йфЕ{оо9мlr.

cýN
у Q-лl
= trФg,;N
9эý}Е*

L.F

ýz
rl=
св \J
а.Еiх
ýц

aý

F9

Ф

ц[

сi]

L
Ф

ь
t-

2

*}ý ч

сý с)

2\л

дi
-цlýФ
:1>
,t ЕЕFýэтaо
ЕЕa

Фъ

\Ф
:ц

gЁ
хх

х=

оу
Еa

а,о

G

л
ц
L
q)

н

k]
ýl
2
L;

lKlO
I c,i

]

z

cri

л

ц

х
Е{
о
9tал
ц

(J

b-l dSZ 9.
о.О
m:сHi

БЕ

ь

xf,

сa

с\

zъ